ho komunalniho odpadu

v obci KSICE a spadovych obci - rok 2026

Usmeésné

[+

’

TERMINY svoz

UTERY

i

den vysypu

1x za mésic

1
R

posledni utery

vV mesici

27

24

STANDARD

1x tydné
(Fijen - duben)

1x za 14 dni
(kvéten - zafi)

31

28

26

30

28

25

29

27

26

12

24

29

29

22

15

1x za 14 dni
sudy tyden

28

26

23

21

24

14

12

10

1x tydné
( kontejner 10001 )

26

30

29

19 |

23

22

16

15

3

2

1

Mésic

leden

unor

brezen

duben

kvéten

cerven

¥

cervenec

e

srpen

zari

Fijen

listopad

prosinec

Upozornéni

Nadoba musi byt v den vysypu pfistavena v 6:00 hodin.



